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Pasqyrat financiare te vitit 01 Janar 2021
3G CONCEPT shpk
NIPT L81721023B

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

AKTIVET
Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Te drojta te arketueshme dhe te tjera investime financiare

Kerkesa te arketlueshme afatshkurtra
Te tjera te arketueshme

Instrumenta te tiera financiare

Te tjera aktive afatshkuritra (pershkruaj)
Shuma

inventare

Lende te para dhe materiale te konsumueshme
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Parapagesa per inventare

Shuma

Shuma aktive afatshkurtra

Aktive afatgjata
Aktive afatgjata financiare

Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme

Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate
Shuma

Aktive afatgjata materiale
Toka dhe ndertesa
Makineri dhe paisje

Te tjera ne shfrytezim
Shuma

Abktive afatgjata jomateriale

Te tjiera aktive afalgjata {licensa programi financa)

Shuma aktive afatgjata

TOTALI AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra

Tituj te huamarrjes afatshkurter

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
100,000 100,000
100,000 100,000
1] 0
o 0
100,000 100,000
0 0
0 0
0 0
0 0
0 ]
o 0
100,000 100,000




Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme
Te pagueshme per detyrime tatimore

Parapagimet e arketuara

Te tjera detyrime afatshkurtra {pershkruaj)

Shuma

Detyrime afatgjata

Tituj te huamarrjes agatgjate

Te tiera detyrime afatgjata (ndaj oriakuf)
Shuma

Shuma e detyrimeve

Kapitali

Kapitali i pronarit

Rezerva (ligjore, statutore, etj}
Fitime/(Humbje) te periudhes financiare
Fitime/(Humbje) te mbartura

Terheqjet e pronarit

Shuma e Kapitalit

TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI

0 0
0 0
0 0
100,000 100,000
100,000 100,000
100,000 100,000
0 0




Pasqyrat {inanciare te vitit 01 Janar 2021

3G CONCEPT shpk
NIPT L81721023B

Periudha Periudha
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE Raportuese Para ardhese

(sipas natyres) - e detyrueshme

Shitjet neto - -

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -

Shpenzime te personelit - -
Pagat - S
Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetsore -

Amortizimi -

Shpenzime te tjera - -

Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit - -

Te ardhura e shpenzime financiare

Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi - -
Fitime/{(humbje) nga kurset e kembimit - -
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare

Shuma - -

Fitimi/(humbja) para tatimit = s

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - -

Fitimi/(humbija) neto e periudhes financiare -




Pasqyrat financiare te vitit 01 Janar 2021
3G CONCEPT shpk
NIPT L81721023B

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (opsionale)
Metoda indirekte

Fiuksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) perpara tatimit
Rregullime per :

Shpenzime amortizimi

Humbje/(Fitime) nga konvertimi

Shpenzimet financiare te perllogaritura

Te ardhura nga investimet

Humbja/(Fitimi) nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Te tjera (tatimin mbi fitimin, tvsh)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit

Renie/(Rritje) ne kerkesat e arketueshme nga aktiviteti dhe kerkesa te tjera
Renie/(Rritje) ne gjendjen e inventarit
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Interes i paguar
Tatim fitimi i paguar
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin € shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Interes i arketuar
Dividente te arketuar
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Hua te arketuara
Pagesa ¢ huave
Pagese e detyrimeve te qirase financiare
Dividende te paguar
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Periudha

Raportuese

0

0
100,000
100,000

Periudha

Para ardhese

o

0

0
100,000
100,000
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3G CONCEPT Shpk, Tirane 05.01.2021

Shenime mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise
Per ushtrimin e mbyllur me 01.01.2021

SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE
1. Te dhena te pergjithshme mbi Shogerine

a. Te Pergjithshme
Shogeria “3G CONCEPT” Shpk eshte krijuar ne vitin 2018, me Akt themelimi dhe Statut date 16.05.2018.

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te ligjit Nr.7638 date 19 Nentor 1992 “Per Shogerite
Tregtare” dhe nga statutii saj.

3G CONCEPT Shpk eshte nje shoqeri Shgiptare, me administrator dhe ortak te vetem z. Andrea Loge, i cili zoteron
100% te kapitalit te Shogerise.
Kapitali i shogerise eshte 100,000 leke.

Selia e shogerise ndodhet ne Rruga "Eduart Mano", Selite, Tirang, Shqipéri.
Ajo eshte regjistruar ne Degen e Tatimpaguesve, Tirane me numer NIPT L81721023B.

Aktiviteti kryesor i kesaj shogerie eshte ne fushen e furnizimit te sherbimeve te telekomunikacionit, furnizimit
me software dhe perditesimit te tyre, furnizimit me imazhe te teksteve dhe informacioneve dhe viefeshmerise
se bazes te te dhenave {database); sherbimit te publicitetit si dhe perpunimit te te dhenave, marketing dhe
disajn, programim dhe zhvillim te tekonologjise se informacionit.

Kohezgjatja e shogerise eshte e pakufizuar.

2. Permbledhje e politikave dhe rregullave kryesore kontabel

a. Menyra e Pregatitjes se Pasqyrave Financiare

Pasgyrat Financiare te shogerise jane pergatitur ne te gjitha aspektet e tyre materiale, ne perputhje me
Standardet Kombetare te Kontabilitetit te permiresuara {SKK) dhe Ligjin Nr. 25/2018 ““Per Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare”.

Pasqyrat financiare te shoqerise jane pergatitur mbi bazen e kostos historike, me perjashtim te rasteve ge
percaktohet ndryshe ne se ka te tilla.

Disa prej te dhenave te vitit te meparshem jane riklasifikuar per ti bere ato te krahasueshme me te dhenat e vitit
ushtrimor.

b. Ndryshime ne metodat e vleresimit kontabel

Rishikimi i vleresimit kontabel njihen ne periudhen ne te cilen vleresimi {cmuarja) eshte dhe ne cdo periudhe ge
preket ne te ardhmen.

¢. Monedha Funksionale dhe me te cilen paragiten pasqyrat

Pasqyrat Financiare paragiten ne monedhen vendase Lek {ALL), e cila eshte monedha funksionale dhe raportuese
e shogerise. Informacioni financiar eshte paragqitur ne Leke.

d. Vleresimii likuiditeteve

Gjendjet e likuiditeteve perfshijne gjendjen e parave ne arke dhe ne llogarite rrjedhese ne banke ne leke dhe ne
monedha te huaja.

e. Vieresimi i kerkesave per arketim
Kerkesat per arketim vleresohen me vleren nominale (te skontuara nes
zhvleresimi.




3G CONCEPT Shpk, Tirane 05.01.2021

Shenime mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise
Per ushtrimin € mbyllur me 01.01.2021

f. Vleresimii detyrimeve te pagueshme ndaj furnitoreve
Detyrimet ndaj furnitoreve jane te vleresuara mbi bazen e vieres se tyre nominale.

g. Huate
Huate e marra me interes regjistrohen fillimisht me vleren e drejte. Pas njohjes fillestare jane te vieresuara me

koston e amortizuar. Interesat e perllogaritur jane rregjistruar si detyrim ne llogarine e shpenzimeve ne periudha
te ardhshme.

h. Veprimet ne monedha te huaja
Transaksioneve ne monedhe te huaj regjistrohen ne kontabilitet me kursin e dates se kryerjes se transaksionit.

Asetet dhe detyrimet monetare ne monedhe te huaj jane perkthyer ne pasqyren e bilancit me kursin e kembimit
te Bankes se Shqiperise me 01.01.2021. Diferencat nga kursi i kembimit te lindura nga perkthimi njihen ne
pasgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

Asetet dhe detyrimet jo monetare ge maten me kosto historike ne monedhe te huaj perkthehen duke perdorur
kursin e kembimit ne daten e transaksionit.

Asetet dhe detyrimet jo monetare ne monedhe te huaj ge paragiten me vleren e drejte perkthehen me kursin e
kembimit ne daten kur vlera e drejte eshte percaktuar.

Kursi i kembimit per dy monedhat e huaja kryesore me monedhen vendase sipas Bankes se Shgiperise, ka gene
respektivisht si me poshte:

2021 2020
1 Euro 123.7 123.7
1UsD 100.84 100.84

i.  Vleresimin e Gjendjeve te inventarit.
Inventaret regjistrohen ne kontabilitet me kosto. Kosto € marrjes perfshin te gjitha shpenzimet e kryera per ta

sjelle inventarin ne vendin dhe kushtet ekzistuese. Kosto e inventarit llogaritet duke perdorur metoden e
mesatares se ponderuar

Gjendjet e Inventarit jane te vleresuara ne bilanc me koston e tyre historike, duke e konsideruar kete vleresim, si
vlerén mé té ulét midis kostos dhe vlerés neto té realizueshme.

J.  Vleresimi Aktiveve Afatgjata Materiale
Aktivet Afatgjata Materiale (AAM) paragiten ne bilanc me vleren e tyre bruto minus amortizimin e akumuluar.
Shtesat e Aktiveve Afatgjata regjistrohen ne kontabilitet me koston e marrjes ose te prodhimit te tyre.

Kosto e marrjes perfshin te gjitha shpenzimet e kryera per ta sjelle ate aktiv ne vendin dhe kushtet ekzistuese.

Normat e amortizimit te aplikuara jane sipas kerkesave fiskale dhe nuk marrin ne konsiderate vleresimin e
amortizimit sipas jetes se dobishme te aktivit.

Per llogaritjen e amortizimit jane aplikuar keto norma amortizimi:

Kategoria e AQT-ve Norma e Amortiz ne % Metoda e llogarities
2021 2020 gar

Toka _ 0

Ndetime e instalime ! 5 pittoda Lineare
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Shenime mbi Pasqyrat Financiare te Shogqerise
Per ushtrimin e mbyllur me 01.01.2021

Makineri e Paisje 20 20

Mj.e Fe transport 20 20 Mbi vleren e mbetur te
Paisje zyre 20 20 AAM-ve

Paisje kompiuterike 25 25

Instrumenta dhe vegla pune 20 20

Llogaritja e amortizimit per AAM e hyra gjate vitit behet duke filluar nga data nje e muajit pasardhes.

k. Provizionet

Nje provizion krijohet nese ekziston nje detyrim ligjor ose konstruktiv si rezultat i ngjarjeve te kaluara; ekziston
mundesia ge per shlyerjen e detyrimit dhe nese mund te behet nje vleresim relativisht i sakte i shumes se
detyrimit.

. Te Ardhurat
Te ardhurat regjistrohen sipas mases se realizimit te tyre dhe lidhjes ge ato kane me ushtrimin e mbyllur kontabel,
pamvaresisht nese arketimi i tyre apo i nje pjese prej tyre do te ndodhe ne nje ushtrim pasardhes.

Té ardhurat jané pérfitimet ekonomike bruto (pa TVSH dhe zbritjet tregtare), té& marra gjaté periudhés kontabél,
si rezultat i rrjedhés normale té veprimtarisé sé njésisé ekonomike raportuese, atéheré kur kéto pérfitime
ekonomike cojné né rritjen e kapitaleve te veta.

m. Tatimi mbi fitimin

Tatimi aktual mbi fitimin eshte llogaritur ne perputhje me dispozitat e ligjit “Per tatimin mbi te Ardhurat ne
Republiken e Shgiperise” duke perfshire gjithe detyrimet per tatimin mbi fitimin te pagueshme per vitin
ushtrimor. Tatimet aktuale jane tatime per tu paguar ge rezultojne nga te ardhurat e tatueshme, duke perdorur
shkallen tatimore ge eshte ne fuqi ne daten e bilancit, dhe ¢do rregullim ne tatimet per tu paguar ge rriedh nga
vitet e kaluara.

Shkalla tatimore per tatimin mbi fitimin per vitin ushtrimor eshte 15%.

n. Fondiipensioneve

Shogeria paguan kontributet per pensione siedhe kontribute per sigurime shendetsore per punonjesit e saj
sic eshte parashikuar ne legjislacionin social ne Shqiperi. Kontributet, bazuar ne pagat, jane paguar ne llogari te
organizmave kombetare pergjegjes per pagesen e pensioneve dhe shpenzimeve shendetesore. Nuk ka asnje
detyrim tjeter ne lidhje me fondin per pensione dhe shpenzime shendetesore.

3. Llikuiditete dhe Viera te tjera Arke.

Mjetet monetare ne 01 Janar 2021 jane pershkruar si me poshte:

2021 2020

ALL ALL
Depozita ne banke e llogari te tjera 0 0
Para ne dore 100,000 100,000
TOTAL 100,000 100,000

4, Kliente per shitje e sherbime

Shuma e pasqyruar ne bilanc perfageson kerkesat per'arketim ndaj klienteve te shogerise.
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Shenime mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise
Per ushtrimin e mbyllur me 01.01.2021

2021 2020
ALL ALL
Kliente 0
TOTAL
5. Te tjera te drejta te arketueshme
2021 2020
ALl ALL
Tatim fitimi 0 0
TVSH 0 0
TOTAL 0 0
6. Gjendjet e Inventarit
Gjendjet e inventarit perbehen nga:
2021 2020
AlLL AlL
Stoku i materialeve te para 0 0
Inventari imet 0 0
Prodhim ne proces 0 0
TOTAL 0 0
7. Shpenzime te shtyra
Perbehen nga:
2021 2020
AlL ALL
Interesa kredie te perllogaritura [} 0
Shpenzime per periudha te ardhshme 0 0
TOTAL 0 0

8. Aktive afatgjata materiale
Levizjet e aktiveve Afatgjata Materiale (AAM) e Jo Materiale {AAIM) gjate vitit ushtrimor jane pasqyruar ne
tabelen e meposhtme:
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Shenime mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise
Per ushtrimin e mbyllur me 01.01.2021

Licensa

Vlera Fillestare:
01 Janar 2021
Shtesa
Pakesime

Gjendja 01.01.2021

Total

Amortizimi:
01 Janar 2021
Amortizimi i vitit
Pakesime

Gjendja 01.01.2021

Viera Kontabel Neto:

Gjendja 01.01.2021

9. Huate afatshkurtra

Overdraftet bankare
TOTAL

10. Furnitoret

Detyrimet e kerkueshme deri ne nje vit perbehen nga:

Furnitore per sherbime dhe nenkontraktime
Debitore dhe kreditore te tjere

TOTAL

11. Detyrime ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoger

05.01.2021
Automjetet Mobilje Paisje Te
orendi  kompjuterike tjera
2021 2020
ALL ALL
1] 0
0 0
2021 2020
AllL ALL
V] 1]
0 1]
0 1]
/shendetesore
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Shenime mbi Pasqyrat Financiare te Shoqerise
Per ushtrimin e mbyliur me 01.01.2021

2021 2020
AlL ALL
Detyrime ndaj punonjesve
Sigurimet Shogerore o
TOTAL o 0
12. Detyrime Tatimore te tjera
2021 2020
ALL ALL
TVSH 0 0
Tatim mbi te ardhurat personale 0 0
Tatim ne burim 0 0
Tatim Fitimi 0
Minus Parapagimet 0 0
0]
TOTAL 0 1]
13. Detyrime ndaj Institucioneve te kredise
2021 2020
ALl AlL
Hua 0 0
Hua 0 0
TOTAL 0 0
14, Detyrime te tjera
2021 2020
AlLL ALL
Parapagime te dhena nga klientet 0 0
TOTAL 0 0
15. Detyrim ndaj Ortakut
2021 2020
ALl ALl
Detyrim ndaj Ortakut 0 0
TOTAL 0 0

16. Rezervat e tjera




05.01.2021

Shenime mbi Pasqyrat Financiare te Shoqgerise
Per ushtrimin e mbyliur me 01.01.2021

Rezervat e tjera
Rritje e rezerves

TOTAL

17. shitjet neto

Shitjet Neto

Shitjet neto
Te ardhura nga Komisionet
TOTAL

18. Te Ardhurat e tjera

Te ardhurat e tjera konsistojne ne te ardhurat sipas akt
kontrollit tatimor.

Te ardhura sipas akt kontrollit tatimor
TOTAL

19, Lenda e pare dhe Materiale te konsumuara

Blerje materiale te para

Blerje kancelari

Karburant

Shpenzime higjene e 18 tjera operacionale
TOTAL

20. Kosto e punes

2021
ALL

2020
ALL

=]

oo

2021
ALL

2021
ALL

2020
ALL

2021
ALL

2020
AlL

ol o o O O

el o O o O
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Shenime mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise
Per ushtrimin e mbyllur me 01.01.2021
2021 2020
ALL ALL
Pagat e personelit 0
Sigurimet shogerore 0
0
21. Shpenzime konsumi dhe amortizimi
2021 2020
AlL ALL
Amartizime 0
]
22. Shpenzime te tjera shfrytezimi
Struktura e shpenzimeve operacionale te kryera deri me 01 Janar 2021 paragitet si me poshte :
- S 2021 2020
penzime te tjera ALL ALL
Shpenzime te tjera shfrytezimi 0
TOTAL L]
23. Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesat, shitja e aktiveve dhe kembimet
Struktura e rezultatit financiar deri me 01 Janar 2021 paraqitet si me poshte:
2021 2020
ALl AlL
Te Ardhura e Shpenzime Financiare nga interesat
Té ardhura té tjera financiare 0
Interesa te llogaritura 0
TOTAL
2021 2020
ALL AlLL

Te Ardhura e Shpenzime Financiare nga shitja e aktiveve
Te ardhura nga shitja e aktiveve
Shpenzime shitja e aktiveve

TOTAL
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Shenime mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise
Per ushtrimin e mbyllur me 01.01.2021

Te Ardhura e Shpenzime Financiare nga kembimi

Diferenca pozitive kembimit
Diferenca negative kembimit

TOTAL

05.01.2021
2021 2020
ALL ALL
0 o
0 0
o 0

24, Rezultati tatimor

Ne percaktimin e rezultatit tatimor shogeria ka marre ne konsiderate te ardhura dhe shpenzime te panjohura per

efekte fiskale. Ato lidhen me ;

Te ardhurat e panjohura 2021 2020
ALL ALL
Te ardhura sipas akt kontrollit tatimor 0 0
TOTAL 0 0
Shpenzime te pazbritshme 2021 2020
AlLL AlL
Gjoha 0 ]
Shpenzim panjohur ¥] o
TOTAL
2021 2020
ALL ALL
Rezultati para Tatimit o 0
Te ardhura te panjohura 0 -0
Shpenzime te panjohura 0 0
HUMBJA TATIMORE 0 0
Tatimi Mbi Fitimin 15% (Viti 2021}, 15% (Viti 2020) 0 0
Humbja Neto 0 0

Gjate Vitit ushtrimor 2021, shoqeria nuk ka kryer asnje aktivitet ekonomik, pasi ka gene ne likuidim

e siper. Ky eshte Bilanci i Hapjes se Likuidimit.
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Pasqyrat financiare te vitit 31 Tetor 2021
3G CONCEPT shpk
NIPT L81721023B

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
AKTIVET
Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Te drejta te arketueshme dhe te tfera investime financiare
Kerkesa te arketueshme afatshkurtra

Te tjera te arkelueshme

Instrumenta te tjera financiare

Te tiora aktive afatshkurtra (pershkruaj)

Shuma

inventare

Lende te para dhe materiale te konsumueshme
Proghim ne proces dhe gjysem produkte
Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Parapagesa per inventare

Shuma

Shuma aktive afatshkurtra

Aktive afatgjata

Aktive afatgjata financiare

Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme
Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate

Shuma

Aktive afatgjata materiale
Toka dhe ndertesa
Makineri dhe paisje

Te tjera ne shfrytezim
Shuma

Aktive afatgfata fomateriale
Ta fjera aklive afatgjata (licensa programi financa)

Shuma aktive afatgjata
TOTALI AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra

Tituj te huamarrjes afatshkurter

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
100,000 100,000
100,000 100,000
0 0
0 0
100,000 100,000
v 0
0 0
0 0
o o
0 0
0 0
100,000 100,000
S — —==




Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme
Te pagueshme per detyrime tatimore

Parapagimet e arketuara

Te tjera detyrime afatshkurira (pershkruaj)

Shuma

Detyrime afatgjata

Tituj te huamarrjes agatgjate

Te tiera detyrime afalgfata (ndaj ortakut)
Shuma

Shuma e detyrimeve

Kapitali

Kapitali i pronarit

Rezerva {ligjore, statutore, etj)
Fitime/{Humbije) te periudhes financiare
Fitime/(Humbje) te mbartura

Terheqjet e pronarit

Shuma e Kapitalit

TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI

0 0
0 0
0 0
100,000 100,000
100,000 100,000
100,000 100,000
0 0




Pasqyrat financiare te vitit 31 Tetor 2021
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NIPT L81721023B

Periudha Periudha
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE Raportuese Para ardhese

(sipas natyres) - e detyrueshme

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimat
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -
Shpenzime te personelit
Pagat
Shpenzimet e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore -
Amortizimi
Shpenzime te tjera

Fitimi/{humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit -

Te ardhura e shpenzime financiare

Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi
Fitime/(humbje) nga kurset @ kembimit -
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare

Shuma

Fitimi/(humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare -




Pasqyrat financiare te vitit 31 Tetor 2021
3G CONCEPT shpk
NIPT L81721023B

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (opsionale)
Metoda indirekte

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) perpara tatimit
Rregullime per :

Shpenzime amortizimi

Humbje/(Fitime) nga konvertimi

Shpenzimet financiare te perllogaritura

Te ardhura nga investimet

Humbja/(Fitimi) nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Te tjera (tatimin mbi fitimin, tvsh)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit

Renie/(Rritje) ne kerkesat e arketueshme nga aktiviteti dhe kerkesa te tjera
Renie/(Rritje) ne gjendjen e inventarit
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Interes i paguar
Tatim fitimi i paguar
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Interes i arketuar
Dividente te arketuar
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Hua te arketuara
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Dividende te paguar
Te tjera (pershiruaj)
Mjete monetare neto aga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Periudha

Raportuese

0
100,000
100,000

Periudha

Para ardhese

0

0
100,000
100,000
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3G CONCEPT Shpk,Tirane 05.11.2021

Shenime mbi Pasqyrat Financiare te Shoqerise
Per ushtrimin e mbyllur me 31.10.2021

SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE

1

Te dhena te pergjithshme mbi Shogerine

a. Te Pergjithshme
Shogeria “3G CONCEPT"Shpk eshte krijuar ne vitin 2018, me Akt themelimi dhe Statut date 16.05.2018.

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te ligjit Nr.7638 date 19 Nentor 1992 “Per Shogerite
Tregtare” dhe nga statuti i saj.

3G CONCEPT Shpk eshte nje shogeri Shqiptare, me administrator dhe ortak te vetem z. Andrea Loge, i cili
zoteron 100% te kapitalit te Shogerise.

Kapitali i shogerise eshte 100,000 leke.

Selia e shogerise ndodhet neRruga "Eduart Mano", Selite, Tirang, Shqipéri.
Ajo eshte regjistruar ne Degen e Tatimpaguesve, Tirane me numerNIPT L817210238B.

Aktiviteti kryesor i kesaj shogerie eshte ne fushen e furnizimitte sherbimeve te telekomunikacionit, furnizimit
me software dhe perditesimitte tyre, furnizimitme imazhe te teksteve dhe informacioneve dhe vlefeshmerisese
bazes te te dhenave (database);sherbimit te publicitetit si dheperpunimit te te dhenave, marketing dhe disajn,
programimdhe zhvillim te tekonologjise se informacionit.

Kohezgjatja e shogerise eshte e pakufizuar,

Permbledhje e politikave dhe rregullave kryesore kontabel

a. Menyra e Pregatitjes se Pasqyrave Financiare

Pasqyrat Financiare te shogerise jane pergatitur ne te gjitha aspektet e tyre materiale, ne perputhje me

Standardet Kombetare te Kontabilitetit te permiresuara (SKK) dhe Ligjin Nr. 25/2018 “Per Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare”.

Pasqyrat financiare te shogerise jane pergatitur mbi bazen e kostos historike, me perjashtim te rasteve ge
percaktohet ndryshe ne se ka te tilla.

Disa prej te dhenave te vitit te meparshem jane riklasifikuar per ti bere ato te krahasueshme me te dhenat e
vitit ushtrimor.

b. Ndryshime ne metodat e vleresimit kontabel

Rishikimi i vieresimit kontabel njihen ne periudhen ne te cilen vleresimi {cmuarja) eshte dhe ne cdo periudhe qe
preket ne te ardhmen.

¢. Monedha Funksionale dheme te cilen paraqiten pasqyrat

Pasqyrat Financiare paragiten ne monedhen vendase Lek {ALL), e cila eshtemonedha funksionale dhe
raportuese e shoqerise.Informacioni financiar eshte paragitur ne Leke.

d. Vleresimi i likuiditeteve

Gjendjet e likuiditeteve perfshijne gjendjen e parave ne arke dhe ne llogarite rrjedhese ne banke ne leke dhe ne
monedha te huaja.

e. Vleresimii kerkesave per arketim

Kerkesat per arketim vleresohenme vleren nominale (te skontuara nese eshte materiale)minus humbjen nga
zhvleresimi.
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Shenime mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise
Per ushtrimin e mbyllur me 31.10.2021

f. Vleresimi i detyrimeve te pagueshme ndaj furnitoreve
Detyrimet ndaj furnitoreve jane te vleresuara mbi bazen e vleres se tyre nominale.

g Huate

Huate e marra me interes regjistrohen fillimisht me vleren e drejte. Pas njohjes fillestare jane te vieresuara me

koston e amortizuar. Interesat e perllogaritur jane rregjistruar si detyrim ne llogarine e shpenzimeve ne
periudha te ardhshme.

h. Veprimet ne monedha te huaja
Transaksioneve ne monedhe te huaj regjistrohen ne kontabilitet me kursin e dates se kryerjes se transaksionit.

Asetet dhe detyrimet monetare ne monedhe te huaj jane perkthyer ne pasqyrene bilancit me kursin e kembimit
te Bankes se Shqiperise.Diferencat nga kursi i kembimit te lindura nga perkthimi njihen ne pasqyren e te
ardhurave dhe shpenzimeve.

Asetet dhe detyrimet jo monetare ge maten me kosto historike ne monedhe te huaj perkthehen duke perdorur
kursine kembimit ne daten e transaksionit.

Asetet dhe detyrimet jo monetare ne monedhe te huaj qe paragiten me vleren e drejte perkthehen me kursin
e kembimit ne daten kur vlera e drejte eshte percaktuar.

Kursi i kembimit per dy monedhat e huaja kryesore me monedhen vendase sipas Bankes se Shgiperise, ka gene
respektivisht si me poshte:

2021 2020
1 Euro 123.7 123.7
1USD 100.84 100.84

i. Vleresimin e Gjendjeve te Inventarit.
Inventaret regjistrohen ne kontabilitet me kosto. Kosto e marrjes perfshin te gjitha shpenzimet e kryera per ta

sielle inventarin ne vendin dhe kushtet ekzistuese. Kosto e inventarit llogaritet duke perdorur metoden e
mesatares se ponderuar

Gjendjet e Inventarit jane te vleresuara ne bilanc me koston e tyre historike,duke e konsideruar kete vleresim,
si vlerén mé t& ulét midis kostos dhe vlerés neto té realizueshme.

j» Vieresimi Aktiveve Afatgjata Materiale
Aktivet Afatgjata Materiale (AAM) paragiten ne bilanc me vleren e tyre bruto minus amortizimin e akumuluar.
Shtesat e Aktiveve Afatgjata regjistrohen ne kontabilitet me koston e marrjes ose te prodhimit te tyre.

Kosto e marrjes perfshin te gjitha shpenzimet e kryera per ta sjelle ate aktiv ne vendin dhe kushtet ekzistuese.

Normat e amortizimit te aplikuara jane sipas kerkesave fiskale dhe nuk marrin ne konsiderate vleresimin e
amortizimit sipas jetes se dobishme te aktivit.

Per llogaritjen e amortizimit jane aplikuar keto norma amortizimi:

Kategoria e AQT-ve Norma e Amortiz ne %

2021 2020 Metoda e llogaritjes
Toka o 0
Ndetime e instalime 5 5 Metoda Lineare
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Makineri e Paisje 20 20

Mj.efe transporti 20 20 Mbi vleren e mbetur te
Paisje zyre 20 20 AAM-ve

Paisje kompiuterike 25 25

Instrumenta dhe vegla pune 20 20

Llogaritja e amortizimit per AAM e hyra gjate vitit behet duke filluar nga data nje e muajit pasardhes.

k. Provizionet

Nje provizion krijohet nese ekziston nje detyrim ligjor ose konstruktiv si rezultat i ngjarjeve te kaluara; ekziston
mundesia ge per shlyerjen e detyrimit dhe nese mund te behet nje vleresim relativisht | sakte | shumes se

detyrimit.

l.  Te Ardhurat

Te ardhurat regjistrohen sipas mases se realizimit te tyre dhe lidhjes qe ato kane me ushtrimin e mbyllur

kontabel, pamvaresisht nese arketimi i tyre apo i nje pjese prej tyre do te ndodhe ne nje ushtrim pasardhes.

Té ardhurat jané pérfitimet ekonomike bruto (pa TVSH dhe zbritjet tregtare), t& marra gjaté periudhés
kontabél, si rezultat i rrjedhés normale té veprimtarisé sé njésisé ekonomike raportuese, atéheré kur kéto

pérfitime ekonomike gojné né rritjen e kapitaleve te veta.

m. Tatimi mbi fitimin

Tatimi aktual mbi fitimin eshte llogaritur ne perputhje me dispozitat e ligjit "Per tatimin mbi te Ardhurat ne
Republiken e Shqiperise” duke perfshire gjithe detyrimet per tatimin mbi fitimin te pagueshme per vitin
ushtrimor. Tatimet aktuale jane tatime per tu paguar ge rezultojne nga te ardhurat e tatueshme, duke perdorur
shkallen tatimore ge eshte ne fugi ne daten e bilancit, dhe ¢do rregullim ne tatimet per tu paguar ge rrjedh nga

vitet e kaluara.
Shkalla tatimore per tatimin mbi fitimin per vitin ushtrimor eshte15%.

n. Fondii pensioneve

Shogeria paguan kontributet per pensione si edhe kontribute per sigurime shendetsore per punonjesit e
saj sic eshte parashikuar ne legjislacionin social ne Shgiperi. Kontributet, bazuar ne pagat, jane paguar ne
llogari te organizmave kombetare pergjegjes per pagesen e pensioneve dhe shpenzimeve shendetesore. Nuk ka

asnje detyrim tjeter ne lidhje me fondin per pensione dhe shpenzime shendetesore,

3. Likuiditete dhe Vlera te tjera Arke,

Mijetet monetare ne 31 Tetor 2021 jane pershkruar si me poshte:

2021 2020

ALL ALL
Depozita ne banke e llogari te tjera 0 0
Para ne dore 100,000 100,000
TOTAL 100,000 100,000

4. Kliente per shitje e sherbime

Shuma e pasqyruar ne bilanc perfaqeson kerkesat per arketim ndaj klienteve te shogerise.
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2021 2020
AlLL ALL
Kliente 0 0
TOTAL 0 0
5. Te tjera te drejta te arketueshme
2021 2020
ALL ALL
Tatim fitimi 0 4]
TVSH 0 0
TOTAL 0 1]
6. Gjendjet e Inventarit
Gjendjet e inventarit perbehen nga:
2021 2020
ALl ALL
Stoku i materialeve te para 0 0
Inventari imet 0 0
Prodhim ne proces 0 0
TOTAL 0 0
7. Shpenzime te shtyra
Perbehen nga:
2021 2020
ALL ALL
interesa kredie te perllogaritura 0 0
Shpenzirme per periudha te ardhshme 0 0
TOTAL 0 0

8. Aktive afatgjata materiale

Levizjet e aktiveve Afatgjata Materiale (AAM) e Jo Materiale (AAIM) gjate vitit ushtrimor jane pasqyruar ne
tabelen e meposhtme:
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Shenime mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise
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Licensa  Ndertesa Makineri Automjetet ~Mobilje
Pajisje orendi

Vlera Fillestare:
01 Janar 2021 - - - -
Shtesa = - - -
Pakesim - - - - -

Paisje
kompjuterike

Te
tjera

05.11.2021

Total

Gjendja 31.10.2021 - - - - 5

Amortizimi:
Ollanar 2021 - - z e o
Amortizimi i vitit - - = 3 3
Pakesim £ : S -

Gjendja 31.10.2021 5 - - - -

Vlera Kontabel Neto:

Gjendja 31.10.2021 . : e . :

9. Huate afatshkurtra

2021
ALL

2020
ALL

Overdraftet bankare [}

TOTAL 1]

10. Furnitoret
Detyrimet e kerkueshme deri ne nje vit perbehen nga:

2021
ALL

2020
AlL

Furnitore per sherbime dhe nenkontraktime o
Debitore dhe kreditore te tjere 0

TOTAL (1]

11. Detyrime ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerore/shendetesore
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2021 2020
ALL AlL
Detyrime ndaj punonjesve 0 0
Sigurimet Shogerore o 0
TOTAL 1] 1]
12. Detyrime Tatimore te tjera
2021 2020
AlL AlL
TVSH 0 0
Tatim mbi te ardhurat personale 0 0
Tatim ne burim 0 0
Tatim Fitimi 0
Minus Parapagimet 0 0
0
TOTAL 0 0
13. Detyrime ndaj Institucioneve te kredise
2021 2020
ALL ALL
Hua 0 0
Hua 4] 0
TOTAL 0 0
14, Detyrime te tjera
2021 2020
ALL ALL
Parapagime te dhena nga klientet 0 [
TOTAL 0 o
15. Detyrim ndaj Ortakut
2021 2020
ALL ALL
Detyrim ndaj Ortakut 0 o
TOTAL 0 o
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16. Rezervat e tjera

2021 2020
ALL ALL
Rezervat e tjera 0 0
Rritje e rezerves 1} 0
TOTAL 0 0
17. Shitjet neto
Shitjet Neto 2021 2020
AlL ALL
Shitjet neto 4] 0
Te ardhura nga Komisionet 0 0
TOTAL 0 0
18. Te Ardhurat e tjera
Te ardhurat e tjera konsistojne ne te ardhurat sipas akt 2021 2020
kontrollit tatimor. AlL ALL
Te ardhura sipas akt kontrollit tatimor 0 0
TOTAL 0 0
19. tenda e pare dhe Materiale te konsumuara
2021 2020
ALL ALL

Blerje materiale te para

Blerje kancelari

Karburant

Shpenzime higjene e té tjera operacionale
TOTAL

QO o O O
cSlo O o o
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20. Kosto e punes

2021 2020
ALL ALL
Pagat e personelit 1] 1]
Sigurimet shoqerore 1} 1]
0 0
21. Shpenzime konsumi dhe amortizimi

2021 2020

ALl AlL
Amortizime 0 0
0 0

22. shpenzimete tjera shfrytezimi

Struktura e shpenzimeve operacionale te kryera deri me 31Tetor 2021paraqitet si me poshte :

. . 2021 2020

Shpenzime te tjera ALL ALL

Shpenzime te tjera shfrytezimi 0 0
TOTAL 0 0

23, Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesat, shitja e aktiveve dhe kembimet

Struktura e rezultatit financiar deri me 31Tetor 2021 paragitet si me poshte:

2021 2020
AlLL ALL
Te Ardhura e Shpenzime Financiare nga interesat
Té ardhura té tjera financiare 0 (1]
Interesa te llogaritura 0 0
TOTAL 0 0
2021 2020
ALL AlL
Te Ardhura e Shpenzime Financlare nga shitja e aktiveve
Te ardhura nga shitja e aktiveve a 0
Shpenzime shitja e aktiveve a 0

TOTAL 0 0




3G CONCEPT Shpk,Tirane 05.11.2021

Shenime mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise
Per ushtrimin e mbyllur me 31.10.2021

2021 2020
ALL ALL
Te Ardhura e Shpenzime Financiare nga kembimi
0 0
Diferenca pozitive kembimit
Diferenca negative kembimit o 4}
TOTAL 0 0

24. Rezultati tatimor

Ne percaktimin e rezultatit tatimor shogeria ka marre ne konsiderate te ardhuradhe shpenzimete panjohura
per efekte fiskale. Ato lidhen me :

Te ardhurat e panjohura 2021 2020
ALL ALL
Te ardhura sipas akt kontrollit tatimor 0 0
TOTAL 0 0
Shpenzime te pazbritshme 2021 2020
AlL ALL
Gjoba a [}
Shpenzim panjohur 0 [i]
TOTAL o 0
2021 2020
ALL ALL
Rezultati para Tatimit 0 0
Te ardhura te panjohura 0 -0
Shpenzime te panjohura ¢ 0
HUMBJA TATIMORE 0 0
Tatimi Mbi Fitimin 15% (Viti 2021), 15% (Viti 2020) 0 0
Humbja Neto 0 0

Gjate Vitit ushtrimor 2021, shogeria nuk ka kryer asnje aktivitet ekonomik, pasi ka gene ne likuidim
e siper. Ky eshte Bilanci | Mbylljes se Likuidimit.
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